
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 01 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｃ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 142秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 16 中野　正幸 ハウル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.40 52.40 0 0 0

2 5 原田　昂治 セドナ 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 53.76 53.76 0 0 0

3 13 平井　友和 ヴィヴィッドZ ドリームファーム 54.74 54.74 0 0 0

4 6 水谷　亜紀 ジバゴ ベルホースファーム 54.75 54.75 0 0 0

5 27 吹戸　真由 ブレザンド ベルホースファーム 56.82 56.82 0 0 0

6 3 野口　恭弘 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 57.30 57.30 0 0 0

7 26 岩峪　正典 フルンティング ホースファームエルミオーレ神戸 57.54 57.54 0 0 0

8 30 中野　正幸 桜蒼天 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.19 58.19 0 0 0

9 21 木下建太郎 ナヴィガトリアK 乗馬クラブ・クレイン福岡 59.03 59.03 0 0 0

10 9 古川　芙三子 ジンドラードワイワイ カナディアンキャンプ乗馬クラブ 63.88 63.88 0 0 0

11 10 杉村　真輝 チェセント 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 64.29 64.29 0 0 0

12 14 田中　和真 チャーリンＺ K・Tステーブル 64.77 64.77 0 0 0

13 7 奥村　安寿 ラインスピリット K・Tステーブル 65.34 65.34 0 0 0

14 12 深水　伸平 カヴァーガール ライディングパーク土佐 67.01 67.01 0 0 0

15 23 畑　祐世 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン　学研枚方 67.26 67.26 0 0 0

16 33 髙田　潤 シャルムール SILVANO　STABLES 68.28 68.28 0 0 0

17 4 加藤　正 ビリーヴマイン 平塚乗馬クラブ 71.52 71.52 1 0 1

18 17 野口　恭弘 レイス ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 53.92 53.92 0 4 4

19 2 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 55.36 55.36 0 4 4

20 32 脇本　優衣 モアアピール 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ 57.82 57.82 0 4 4

21 29 原田　昂治 クリフ66 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ 61.04 61.04 0 4 4

22 34 寄田　勝彦 カハ 他力塾 ↑ 74.09 74.09 1 4 5

23 28 加藤　正 ゲマインシャフト 平塚乗馬クラブ ↓ ↓ 59.88 59.88 0 8 8

24 31 野口　恭弘 リサヴァンデウィンデルスティーンゼット ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ ↓ 57.81 57.81 0 12 12

25 25 千古　七瀬 サウスコーナー K・Tステーブル ↓ ↓ ↑ 87.39 87.39 5 12 17

8 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

20 西田　空花 S.ベロニカ 徳島乗馬俱楽部 ↑E:落馬のため失権 E

2021/07/22

410ｍ
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 01 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｃ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 142秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

2021/07/22

410ｍ

24 大浦　光稀 ウォターパーク ウィングファーム ↑ ↓ E

1 脇本　優衣 ｱｲﾙﾄﾝKﾌｨﾘｯﾌﾟ 乗馬クラブクレイン大阪 WD

11 脇本　優衣 メルヴェイユ 乗馬クラブクレイン大阪 WD

15 七瀬　大 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー WD

18 大浦　勇馬 シュヴァル・ロワイヤル 大浦牧場ライディングクラブ WD

19 藤本　花乃子 チキータⅡ 株式会社TOMO牧之原乗馬クラブ WD

22 脇本　優衣 ハニーディップ 乗馬クラブクレイン大阪 WD

OPEN 35 西田　空花 S.ベロニカ 徳島乗馬俱楽部 ↓ 63.77 63.77 0 4 4

E:ゴール後障害飛越のため失権
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 0２ 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ｂ グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 142秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 13 片山　篤 キャヴェンディッシュ 徳島乗馬俱楽部 57.08 57.08 0 0 0

2 11 水谷　亜紀 セワルディン ベルホースファーム 57.30 57.30 0 0 0

3 12 重枝　佑佳 CRNコフスハーバー 乗馬クラブクレイン多々良 58.52 58.52 0 0 0

4 4 中野　正幸 へルックステル ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.51 59.51 0 0 0

5 9 有田　茉以 ベン カナディアンキャンプ乗馬クラブ 61.30 61.30 0 0 0

6 6 原田　昂治 カイエン 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 62.39 62.39 0 0 0

7 3 深水　伸平 トオノ・インパルス ライディングパーク土佐 66.27 66.27 0 0 0

8 8 飯島　啓介 ジプシーボーイ 成田乗馬クラブ 69.50 69.50 0 0 0

9 14 柿本　早紀 ヒコグラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 65.04 65.04 0 4 4

10 2 片山　淳 ラッキーユー７ 徳島県馬術連盟 ↓ 65.09 65.09 0 4 4

11 7 加藤　正 リアン 平塚乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 64.04 64.04 0 12 12

open 15 井元　躍登 IMTゼウス 成田乗馬クラブ ↑E:落馬のため失権 0.00 E

1 井元　躍登 IMTゼウス 成田乗馬クラブ ↑R：棄権 R

5 竹内　日菜乃 ケル・フラム ドリームファーム WD

2021/7/22

410m

3/23



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 03 競技 競技名： フレンドシップ障害飛越Ａ グレード： 中障害A 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権↑↓

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 1 片山　篤 藤丸K 徳島県馬術連盟 61.66 61.66 0 0 0

2 2 木下建太郎 バンディート60 乗馬クラブ・クレイン福岡 64.09 64.09 0 0 0

3 4 髙田　潤 アヤックス SILVANO　STABLES 66.36 66.36 0 0 0

4 5 井元　躍登 IMTアウダーフィン 成田乗馬クラブ 67.04 67.04 0 0 0

5 3 原田　昂治 グラニト 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ 60.90 60.90 0 4 4

6 6 原田　昂治 オテロ49 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ 64.83 64.83 0 4 4

2021/5/20

410ｍ
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 16 岩上　洋子 0014953 ラッシュトウショウ 0058994 ライディングクラブ トゥインクル 52.64 52.64 0.00 52.64

2 41 山本　一 0022907 ラコルZ 0057444 鳥取県馬術連盟 52.84 52.84 0.00 52.84

3 5 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 53.15 53.15 0.00 53.15

4 37 原田　昂治 0027949 セドナ 0058329 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 53.64 53.64 0.00 53.64

5 40 髙田　潤 0009490 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES 53.92 53.92 0.00 53.92

6 38 篠原　正紀 0016854 ヴァントゥー 0058137 八王子乗馬俱楽部 54.19 54.19 0.00 54.19

7 28 岩峪　正典 0031369 フルンティング 0059050 ホースファームエルミオーレ神戸 54.46 54.46 0.00 54.46

8 39 千古　七瀬 0011554 ラブディーラーW 0058627 K・Tステーブル 55.48 55.48 0.00 55.48

9 25 畑　祐世 0028051 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン　学研枚方 56.26 56.26 0.00 56.26

10 33 脇本　優衣 0018243 モアアピール 0059031 クレイン大阪 56.67 56.67 0.00 56.67

11 8 原田　昂治 0027949 クリフ６６ 0058608 蒜山ホースパーク 57.00 57.00 0.00 57.00

12 6 小畑　隆一 0000361 ウラヌス101 0057607 ハーモニーファーム野のはな 57.63 57.63 0.00 57.63

13 42 野口　恭弘 0023940 ブラックスミス 0056983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 54.08 54.08 4.00 58.08

14 32 小畑　隆一 0000361 シオレント 0056560 ハーモニーファーム野のはな 58.10 58.10 0.00 58.10

15 15 中野　正幸 0000263 ブールドネージュ 0053081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 54.39 54.39 4.00 58.39

16 29 中野　正幸 0000263 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 54.97 54.97 4.00 58.97

17 4 篠原　正紀 0016854 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬俱楽部 ↓ 55.08 55.08 4.00 59.08

18 34 奥村　安寿 0030235 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル ↓ 55.82 55.82 4.00 59.82

19 20 鎌尾　篤志 0030893 アヴァンセ 0055455 徳島乗馬俱楽部 60.25 60.25 0.00 60.25

20 1 中野　正幸 0000263 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 56.93 56.93 4.00 60.93

21 35 吹戸　真由 0029124 ブレザンド 0056109 ベルホースファーム ↓ 57.34 57.34 4.00 61.34

22 7 奥村　安寿 0030235 ラインスピリット 0059500 K・Tステーブル 61.64 61.64 0.00 61.64

23 14 古川　芙三子 0016760 ジンドラードワイワイ 0059469 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 57.86 57.86 4.00 61.86

5/23



大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：スピード&ハンディネス グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 420m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

24 30 荒木　梨花 0025957 ミカエルV 0057357 SILVANO STABLES ↓ 58.53 58.53 4.00 62.53

25 18 田中　和真 0018390 チャーリンＺ 0059774 K・Tステーブル 62.80 62.80 0.00 62.80

26 22 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 59.75 59.75 4.00 63.75

27 2 荒木　梨花 0025957 シューフルール 0054056 SILVANO STABLES ↓ 59.87 59.87 4.00 63.87

28 36 大浦　光稀 0031370 ウォターパーク 0057018 ウィングファーム ↓ ↓ 56.16 56.16 8.00 64.16

29 17 伊藤　晃平 0030832 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES 64.39 64.39 0.00 64.39

30 43 中野　正幸 0000263 ハウル 0055428 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 56.43 56.43 8.00 64.43

31 24 杉村　真輝 0030392 チェセント 0053611 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 65.03 65.03 0.00 65.03

32 12 脇本　優衣 0018243 ハニーディップ 0056162 クレイン大阪 ↓ 61.50 61.50 4.00 65.50

33 23 野口　恭弘 0023940 リサヴァンデウインデルスティーンZ 0056598 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 59.14 59.14 8.00 67.14

34 21 甲良　みるき 0012080 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 67.17 67.17 0.00 67.17

35 9 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES ↑ 63.64 6.00 69.64 0.00 69.64

36 13 加藤　正 0001568 ゲマインシャフト 0059439 平塚乗馬クラブ ↓ 70.94 70.94 4.00 74.94

37 19 根岸　柚子 0031256 カハ 0057372 他力塾 ↑ 78.72 78.72 0.00 78.72

38 3 井元　躍登 0029940 IMTゼウス 0058895 成田乗馬クラブ 78.76 78.76 0.00 78.76

39 10 千古　七瀬 0011554 サウスコーナー 0059502 K・Tステーブル ↑ ↓ 81.06 81.06 4.00 85.06

40 26 古川　誉 0030856 カヴァーガール 0056818 ライディングパーク土佐 ↑ 86.66 86.66 0.00 86.66

27 小河　恵美子 0023865 ヴィヴィッドZ 0059413 ドリームファーム E:落馬のため失権 E

11 山本　一 0022907 キャノンストーム 0059537 鳥取県馬術連盟 WD
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：S&H グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 360ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 11 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 46.61 46.61 0.00 46.61

2 17 髙田　潤 0009490 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES 48.22 48.22 0.00 48.22

3 16 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 52.06 52.06 0.00 52.06

4 2 下村　早希 0030170 ジャスミナ 0059375 ハーモニーファーム淡路 52.87 52.87 0.00 52.87

5 1 脇本　優衣 0018243 メルヴェイユ 0058100 クレイン大阪 54.76 54.76 0.00 54.76

6 4 有田　茉以 0020328 ベン 0059390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 55.89 55.89 0.00 55.89

7 10 加藤　正 0001568 ビリーヴマイン 0056707 平塚乗馬クラブ ↓ 52.40 52.40 4.00 56.40

8 12 川本　夏希 0029892 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.52 56.52 0.00 56.52

9 6 村上　幸香 0027856 ツィータ 0056456 SILVANO STABLES ↓ ↓ 49.32 49.32 8.00 57.32

10 9 七瀬　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー ↓ 53.94 53.94 4.00 57.94

11 13 木下　建太郎 0014198 ナヴィガトリアK 0059191 乗馬クラブ・クレイン福岡 ↓ ↓ 50.47 50.47 8.00 58.47

12 14 片山　淳 0008349 ラッキーユー7 0059726 徳島県馬術連盟 ↓ 56.36 56.36 4.00 60.36

13 7 野口　恭弘 0023940 レイス 0059274 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 54.34 54.34 8.00 62.34

14 3 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 徳島乗馬俱楽部 ↑ ↓ 76.45 76.45 4.00 80.45

15 脇本　優衣 0018243 アイルトンKフィリップ 0057825 クレイン大阪 ↑↑E:2反抗のため失権 E

5 大浦　勇馬 0030257 シュヴァル・ロワイヤル 0058952 大浦牧場ライディングクラブ WD

8 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 WD
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大会登録No. 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 420ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 5 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 55.63 55.63 0.00 55.63

2 1 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬俱楽部 56.18 56.18 0.00 56.18

3 8 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 56.82 56.82 0.00 56.82

4 2 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク 60.12 60.12 0.00 60.12

5 6 水谷　亜紀 0007584 セワルディン 0058666 ベルホースファーム ↓ 56.30 56.30 4.00 60.30

6 10 徳久　誠也 0029893 ブライトアレス 0058498 ライディングクラブ トゥインクル 60.33 60.33 0.00 60.33

7 11 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬俱楽部 61.61 61.61 0.00 61.61

8 3 飯島　啓介 0018088 ジプシーボーイ 0059177 成田乗馬クラブ ↓ 62.17 62.17 4.00 66.17

9 13 本田　正博 0002579 ディアラ 0059308 同志社大学馬術部 67.07 67.07 0.00 67.07

10 4 根岸　草 0029440 コーフィー・フィンチ 0059544 他力塾 ↓ 66.95 66.95 4.00 70.95

11 7 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 68.00 68.00 8.00 76.00

12 9 加藤　正 0001568 リアン 0057683 平塚乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 69.06 69.06 28.00 97.06

12 寄田　勝彦 0010135 カハ 0057372 他力塾 WD
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：スピード&ハンディネス グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 470ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10A 10B 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 66.76 66.76 0.00 66.76

2 3 平井　友和 0002999 ヒペリカム・Ｃ 0058080 志方西部乗馬クラブ 67.50 67.50 0.00 67.50

3 13 井元　躍登 0029940 IMTマンバ 0059527 成田乗馬クラブ 73.15 73.15 0.00 73.15

4 10 片山　篤 0022240 スカルディア 0058241 徳島県馬術連盟 ↓ 69.20 69.20 4.00 73.20

5 9 重枝　佑佳 0014241 CRNコフスハーバー 0014241 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ ↓ 65.74 65.74 8.00 73.74

6 1 井元　躍登 0029940 IMTアウダーフィン 0059062 成田乗馬クラブ ↓ 72.18 72.18 4.00 76.18

7 8 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム ↓ ↓ 70.24 70.24 8.00 78.24

8 7 井元　躍登 0029940 IMTデコニング 0058151 成田乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 66.55 66.55 12.00 78.55

9 4 原田　昂治 0027949 グラニト 0059586 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ ↓ ↓ 71.23 71.23 12.00 83.23

10 12 原田　昂治 0027949 オテロ49 0058555 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ ↓ ↓ 72.31 72.31 12.00 84.31

11 5 篠原　正紀 0016854 アヴィオン 0058139 八王子乗馬俱楽部 ↓ ↓ 76.68 76.68 8.00 84.68

12 11 平井　友和 0002999 シカゴ・Ｖ 0058719 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 68.71 68.71 16.00 84.71

13 6 荒木　梨花 0025957 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 75.82 75.82 12.00 87.82
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越B：スピード&ハンディネス グレード： 大障害Ｂ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 450ｍ
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 3 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島県馬術連盟 ↓ 66.54 66.54 4.00 70.54

2 5 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム ↓ 73.43 73.43 4.00 77.43

3 1 木下　建太郎 0014198 バンディート60 0059275 乗馬クラブ・クレイン福岡 ↓ 75.53 75.53 4.00 79.53

4 2 平井　友和 0002999 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 74.06 74.06 12.00 86.06

4 荒木　梨花 0025957 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/24 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 標準中障害飛越D グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 0  制限タイム 0

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 31 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 48.62 48.62 0 0 0

2 13 吹戸　真由 0029124 ブレザンド 0056109 ベルホースファーム 49.07 49.07 0 0 0

3 27 山林　真由美 0003778 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 50.10 50.10 0 0 0

4 23 古川　芙三子 0016760 ジンドラードワイワイ 0059469 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 51.12 51.12 0 0 0

5 28 小畑　隆一 0000361 シオレント 0056560 ハーモニーファーム野のはな 51.30 51.30 0 0 0

6 21 岩上　洋子 0014953 ラッシュトウショウ 0058994 ライディングクラブ トゥインクル 51.97 51.97 0 0 0

7 7 原田　昂治 0027949 クリフ６６ 0058608 蒜山ホースパーク 53.14 53.14 0 0 0

8 25 中野　正幸 0000263 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.33 54.33 0 0 0

9 5 中野　正幸 0000263 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.91 55.91 0 0 0

10 26 根岸　柚子 0031256 カハ 0057372 他力塾 58.69 58.69 0 0 0

11 4 武田　沙来 0030959 ブラックスミス 0056983 ホースファームエルミオーレ神戸 59.10 59.10 0 0 0

12 24 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク 60.95 60.95 0 0 0

13 1 片山　志保 0015660 ラッキーユー7 0059726 徳島県馬術連盟 64.10 64.10 0 0 0

14 33 原田　昂治 0027949 セドナ 0058329 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ 48.85 48.85 0 4 4

15 30 岩峪　正典 0031369 フルンティング 0059050 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 50.69 50.69 0 4 4

16 12 青戸　彬真 0030287 ラコルZ 0057444 鳥取県馬術連盟 ↓ 51.02 51.02 0 4 4

17 36 中野　正幸 0000263 ハウル 0055428 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 51.04 51.04 0 4 4

18 10 小畑　隆一 0000361 ウラヌス101 0057607 ハーモニーファーム野のはな ↓ 52.26 52.26 0 4 4

19 15 中野　正幸 0000263 ブールドネージュ 0053081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 52.38 52.38 0 4 4

20 34 脇本　優衣 0018243 モアアピール 0059031 クレイン大阪 ↓ 52.57 52.57 0 4 4

21 20 畑　祐世 0028051 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン　学研枚方 ↓ 54.91 54.91 0 4 4

22 14 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 57.19 57.19 0 4 4

23 11 荒木　梨花 0025957 ミカエルV 0057357 SILVANO STABLES ↓ 59.74 59.74 0 4 4

24 16 甲良　みるき 0012080 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ 63.16 63.16 0 4 4

25 2 田中　和真 0018390 チャーリンＺ 0059774 K・Tステーブル ↓ 63.74 63.74 0 4 4

26 32 千古　七瀬 0011554 ラブディーラーW 0058627 K・Tステーブル ↑ 67.80 67.80 1 4 5

27 17 永井　なつみ 0022520 ヴァントゥー 0058137 八王子乗馬俱楽部 ↓ 69.63 69.63 1 4 5

28 6 千古　七瀬 0011554 サウスコーナー 0059502 K・Tステーブル ↑ 75.22 75.22 3 4 7

29 3 大浦　光稀 0031370 ウォターパーク 0057018 ウィングファーム ↓ ↓ 53.06 53.06 0 8 8

30 8 北川　美月 0031157 ハニーディップ 0056162 クレイン大阪 ↓ ↓ 54.96 54.96 0 8 8

31 18 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES ↓ ↓ 60.57 60.57 0 8 8

32 9 奥村　安寿 0030235 ラインスピリット 0059500 K・Tステーブル ↓ ↓ 61.05 61.05 0 8 8

33 35 奥村　安寿 0030235 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル ↑ ↓ 66.30 66.30 0 8 8

34 29 髙村　祥弘 0024929 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES ↑ 82.68 82.68 4 4 8

35 19 加藤　正 0001568 ゲマインシャフト 0059439 平塚乗馬クラブ ↓ ↓ 67.81 67.81 1 8 9

22 小河　恵美子 0023865 ヴィヴィッドZ 0059413 ドリームファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/24 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 標準中障害飛越C グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 7 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 48.74 48.74 0 0 0

2 18 髙田　潤 0009490 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES 55.82 55.82 0 0 0

3 8 鎌尾　篤志 0030893 アヴァンセ 0055455 徳島乗馬俱楽部 63.30 63.30 0 0 0

4 3 杉村　真輝 0030392 チェセント 0053611 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 67.34 67.34 0 0 0

4 14 片山　淳 0008349 ラッキーユー7 0059726 徳島県馬術連盟 67.34 67.34 0 0 0

6 16 川本　夏希 0029892 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.09 69.09 0 0 0

7 19 西田　空花 0027431 スカルディア 0058241 徳島県馬術連盟 70.44 70.44 0 0 0

8 6 村上　幸香 0027856 ツィータ 0056456 SILVANO STABLES ↓ 54.65 54.65 0 4 4

9 1 野口　恭弘 0023940 レイス 0059274 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 60.17 60.17 0 4 4

10 4 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 徳島乗馬俱楽部 ↓ 60.94 60.94 0 4 4

11 17 奥中　悠衣 0030542 メルヴェイユ 0058100 クレイン大阪 ↓ ↓ 59.00 59.00 0 8 8

12 5 脇本　優衣 0018243 アイルトンKフィリップ 0057825 クレイン大阪 ↑ ↓ 76.35 76.35 2 8 10

13 10 有田　茉以 0020328 ベン 0059390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 61.36 61.36 0 12 12

2 井元　躍登 0029940 IMTゼウス 0058895 成田乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

9 七瀬　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー ↑E:落馬のため失権 E

11 木下　建太郎 0014198 ナヴィガトリアK 0059191 乗馬クラブ・クレイン福岡 WD

12 大浦　勇馬 0030257 シュヴァル・ロワイヤル 0058952 大浦牧場ライディングクラブ WD

13 藤本　花乃子 0023448 チキータⅡ 0057593 牧之原乗馬クラブ WD

15 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 WD
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/24 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 標準中障害飛越B グレード： 中障害Ｂ 分速： 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 430ｍ 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 8 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬俱楽部 56.07 56.07 0 0 0

2 5 水谷　亜紀 0007584 セワルディン 0058666 ベルホースファーム 57.77 57.77 0 0 0

3 9 深水　伸平 0006301 トオノ・インパルス 0054457 ライディングパーク土佐 57.94 57.94 0 0 0

4 7 徳久　誠也 0029893 ブライトアレス 0058498 ライディングクラブ トゥインクル 58.41 58.41 0 0 0

5 4 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 59.36 59.36 0 0 0

6 1 飯島　啓介 0018088 ジプシーボーイ 0059177 成田乗馬クラブ 61.95 61.95 0 0 0

7 10 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬俱楽部 66.01 66.01 0 0 0

8 11 根岸　草 0029440 コーフィー・フィンチ 0059544 他力塾 67.39 67.39 0 0 0

9 6 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 64.97 64.97 0 4 4

10 2 加藤　正 0001568 ビリーヴマイン 0056707 平塚乗馬クラブ ↓ ↓ 69.04 69.04 1 8 9

11 12 加藤　正 0001568 リアン 0057683 平塚乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 75.88 75.88 2 12 14

3 寄田　勝彦 0010135 カハ 0057372 他力塾 WD
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/24 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 標準中障害飛越A グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 460ｍ 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 重枝　佑佳 0014241 CRNコフスハーバー 0014241 乗馬クラブクレイン多々良 63.66 63.66 0 0 0

2 2 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 64.48 64.48 0 0 0

3 7 井元　躍登 0029940 IMTデコニング 0058151 成田乗馬クラブ 75.37 75.37 1 0 1

4 10 本田　正博 0002579 ディアラ 0059308 同志社大学馬術部 76.57 76.57 1 0 1

5 3 平井  友和 0002999 ヒペリカム・Ｃ 0058080 志方西部乗馬クラブ ↓ 60.15 60.15 0 4 4

6 4 篠原　正紀 0016854 アヴィオン 0058139 八王子乗馬俱楽部 ↓ 77.24 77.24 1 4 5

7 13 井元　躍登 0029940 IMTマンバ 0059527 成田乗馬クラブ ↓ 81.88 81.88 2 4 6

8 8 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム ↓ ↓ 63.29 63.29 0 8 8

9 6 荒木　梨花 0025957 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ 87.53 87.53 4 4 8

10 1 井元　躍登 0029940 IMTアウダーフィン 0059062 成田乗馬クラブ ↑ 93.60 93.60 5 4 9

11 12 平井　友和 0002999 シカゴ・Ｖ 0058719 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 63.08 63.08 0 12 12

12 11 片山　篤 0022240 スカルディア 0058241 徳島県馬術連盟 ↓ ↓ ↓ 64.46 64.46 0 12 12

9 原田　昂治 0027949 グラニト 0059586 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ ↓ ↓ R：棄権 R
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/24 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 標準大障害飛越B グレード： 大障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 450ｍ 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 片山　篤 0022240 藤丸K 0056554 徳島県馬術連盟 63.95 63.95 0 0 0

2 1 木下　建太郎 0014198 バンディート60 0059275 乗馬クラブ・クレイン福岡 ↓ ↓ ↓ 70.67 70.67 0 12 12

3 5 平井　友和 0002999 パンドラ 0057129 ドリームファーム ↓ ↓ ↓ 70.83 70.83 0 12 12

4 2 原田　昂治 0027949 オテロ49 0058555 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ ↓ ↓ 71.84 71.84 0 12 12

5 4 荒木　梨花 0025957 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↓ 83.17 83.17 3 12 15
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード： 中障害D 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 360ｍ 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 280ｍ 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 12 4A 4B 3 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 26 原田　昂治 0027949 セドナ 0058329 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 53.11 53.11 0 0 0 29.66 29.66 0 0 0

2 8 吹戸　真由 0029124 ブレザンド 0056109 ベルホースファーム 52.00 52.00 0 0 0 32.02 32.02 0 0 0

3 25 杉村　真輝 0030392 チェセント 0053611 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 59.96 59.96 0 0 0 32.75 32.75 0 0 0

4 16 古川　芙三子 0016760 ジンドラードワイワイ 0059469 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 56.04 56.04 0 0 0 32.89 32.89 0 0 0

5 30 山林　真由美 0003778 ルスティカーナ 0057799 鳥取県馬術連盟 59.89 59.89 0 0 0 33.73 33.73 0 0 0

6 32 小畑　隆一 0000361 シオレント 0056560 ハーモニーファーム野のはな 59.06 59.06 0 0 0 34.21 34.21 0 0 0

7 19 畑　祐世 0028051 ラグランジュポイント 0057964 乗馬クラブクレイン　学研枚方 56.96 56.96 0 0 0 34.53 34.53 0 0 0

8 3 小畑　隆一 0000361 ウラヌス101 0057607 ハーモニーファーム野のはな 56.64 56.64 0 0 0 35.60 35.60 0 0 0

9 15 鎌尾　篤志 0030893 アヴァンセ 0055455 徳島乗馬俱楽部 53.54 53.54 0 0 0 36.11 36.11 0 0 0

10 31 尼野　萌 0029897 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム 50.32 50.32 0 0 0 36.41 36.41 0 0 0

11 4 中野　正幸 0000263 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.63 56.63 0 0 0 37.14 37.14 0 0 0

12 18 伊藤　晃平 0030832 シャルムール 0057718 SILVANO STABLES 59.76 59.76 0 0 0 40.11 40.11 0 0 0

13 17 岩上　洋子 0014953 ラッシュトウショウ 0058994 ライディングクラブ トゥインクル 50.00 50.00 0 0 0 ↓ 30.41 30.41 0 4 4

14 35 篠原　正紀 0016854 エリザベートレネット 0055659 八王子乗馬俱楽部 56.37 56.37 0 0 0 ↓ 30.57 30.57 0 4 4

15 33 中野　正幸 0000263 ハウル 0055428 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.80 57.80 0 0 0 ↓ 33.61 33.61 0 4 4

16 20 大浦　光稀 0031370 ウォターパーク 0057018 ウィングファーム 55.14 55.14 0 0 0 ↓ 35.19 35.19 0 4 4

17 24 楠森　郁人 0031621 フルンティング 0059050 ホースファームエルミオーレ神戸 55.28 55.28 0 0 0 ↓ 38.49 38.49 0 4 4

18 9 青戸　彬真 0030287 ラコルZ 0057444 鳥取県馬術連盟 56.51 56.51 0 0 0 ↑ 47.06 47.06 0 4 4

19 2 北川　美月 0031157 ハニーディップ 0056162 クレイン大阪 51.94 51.94 0 0 0 ↓ ↓ 34.07 34.07 0 8 8

20 13 奥村　安寿 0030235 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル 56.82 56.82 0 0 0 ↓ ↓ 43.28 43.28 0 8 8

21 7 豊原　浩 0025427 ワリビ 0056056 SILVANO STABLES 60.92 60.92 0 0 0 ↓ ↓ 45.38 45.38 0 8 8

22 22 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー 54.43 54.43 0 0 0 ↑ 52.54 52.54 5 4 9

23 12 根岸　柚子 0031256 カハ 0057372 他力塾 52.68 52.68 0 0 0 ↑E:落馬のため失権 E

23 28 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク 59.84 59.84 0 0 0 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

25 14 脇本　優衣 0018243 モアアピール 0059031 クレイン大阪 ↓ 50.94 50.94 0 4 4

26 6 三木　康史 0028263 クリフ６６ 0058608 蒜山ホースパーク ↓ 55.11 55.11 0 4 4

27 37 武田　沙来 0030959 ブラックスミス 0056983 ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 55.13 55.13 0 4 4

28 29 髙村　祥弘 0024929 サントリーニ 0057715 SILVANO STABLES ↓ 58.73 58.73 0 4 4

29 5 千古　七瀬 0011554 サウスコーナー 0059502 K・Tステーブル ↓ 58.76 58.76 0 4 4

30 23 荒木　梨花 0025957 ミカエルV 0057357 SILVANO STABLES ↑ 72.36 72.36 3 4 7

31 1 田中　和真 0018390 チャーリンＺ 0059774 K・Tステーブル ↓ ↓ 59.59 59.59 0 8 8

32 10 永井　なつみ 0022520 ヴァントゥー 0058137 八王子乗馬俱楽部 ↓ ↓ 75.99 75.99 4 8 12

21 桶土井　淑恵 0025768 ブールドネージュ 0053081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓E:落馬のため失権   E

27 甲良　みるき 0012080 ゼレナVDL 0057245 同志社大学馬術部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権   E

34 千古　七瀬 0011554 ラブディーラーW 0058627 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権   E

36 奥村　安寿 0030235 ラインスピリット 0059500 K・Tステーブル ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権   E

11 小河　恵美子 0023865 ヴィヴィッドZ 0059413 ドリームファーム   WD

ジャンプオフ
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード： 中障害C 分速： 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 350ｍ 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 230ｍ 規定タイム 40秒  制限タイム 80秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 3 4 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 岡本　果林 0029891 ジゴロ 0058469 ドリームファーム 49.44 49.44 0 0 0 27.60 27.60 0 0 0

2 13 脇本　優衣 0018243 アイルトンKフィリップ 0057825 クレイン大阪 53.79 53.79 0 0 0 29.86 29.86 0 0 0

3 15 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 54.40 54.40 0 0 0 32.15 32.15 0 0 0

4 8 有田　茉以 0020328 ベン 0059390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 59.15 59.15 0 0 0 32.17 32.17 0 0 0

5 2 下村　早希 0030170 ジャスミナ 0059375 ハーモニーファーム淡路 54.47 54.47 0 0 0 32.49 32.49 0 0 0

6 6 村上　幸香 0027856 ツィータ 0056456 SILVANO STABLES 51.97 51.97 0 0 0 ↓ 29.47 29.47 0 4 4

7 4 片山　淳 0008379 ラッキーユー7 0059726 徳島県馬術連盟 56.24 56.24 0 0 0 ↓ 31.81 31.81 0 4 4

8 1 野口　恭弘 0023940 レイス 0059247 ホースファームエルミオーレ神戸 60.61 60.61 1 0 1

9 5 七瀬　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー ↑ 65.40 65.40 2 4 6

10 3 奥中　悠衣 0030542 メルヴェイユ 0058100 クレイン大阪 ↓ ↓ 51.88 51.88 0 8 8

11 14 西田　空花 0027431 S.ベロニカ 0056555 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↓ 55.08 55.08 0 8 8

12 10 井元　躍登 0029940 IMTゼウス 0058895 成田乗馬クラブ ↑ 77.39 77.39 5 4 9

12 川本　夏希 0029892 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ E:落馬のため失権   E

7 原田　昂治 0027949 ニューハーベン 0053403 岡山県立勝山高等学校蒜山高地   WD

11 木下　建太郎 0014198 ナヴィガトリアK 0059191 乗馬クラブ・クレイン福岡 WD

ジャンプオフ
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード： 中障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 450ｍ 規定タイム 72秒  制限タイム 144秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 340ｍ 規定タイム 55秒  制限タイム 110秒

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 3 4 6A 6B 7 8 1 2
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 徳久　誠也 0029893 ブライトアレス 0058498 ライディングクラブ トゥインクル 66.71 66.71 0 0 0 41.72 41.72 0 0 0

2 2 片山　篤 0022240 キャヴェンディッシュ 0057530 徳島乗馬俱楽部 66.33 66.33 0 0 0 45.34 45.34 0 0 0

3 9 片山　志保 0015660 エルドゥオール 0052578 徳島乗馬俱楽部 63.46 63.46 0 0 0 ↓ 38.18 38.18 0 4 4

4 1 飯島　啓介 0018088 ジプシーボーイ 0059177 成田乗馬クラブ 72.76 72.76 1 0 1

5 6 片山　淳 0008349 セリーナZK 0058242 徳島乗馬俱楽部 ↓ ↑ 83.25 83.25 3 8 11

3 根岸　草 0029440 コーフィー・フィンチ 0059544 他力塾 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権   E

7 柿本　早紀 0025332 ヒコ・グラーティア 0056889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権   E

5 水谷　亜紀 0007584 セワルディン 0058666 ベルホースファーム   WD

8 寄田　勝彦 0010135 カハ 0057372 他力塾 WD

ジャンプオフ
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル グレード： 中障害A 分速： 375ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 420ｍ 規定タイム 68秒  制限タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 300ｍ 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3 9 8A 8B 12
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 片山　篤 0022240 スカルディア 0058241 徳島県馬術連盟 63.20 63.20 0 0 0 36.01 36.01 0 0 0

2 1 井元　躍登 0029940 IMTアウダーフィン 0059062 成田乗馬クラブ 61.24 61.24 0 0 0 37.77 37.77 0 0 0

3 2 片山　篤 0022240 クールK 0055244 徳島乗馬俱楽部 64.90 64.90 0 0 0 R：棄権 R

4 4 本田　正博 0002579 ディアラ 0059308 同志社大学馬術部 68.90 68.90 1 0 1

5 11 荒木　梨花 0025957 アヤックス 0056851 SILVANO STABLES 72.70 72.70 2 0 2

6 3 平井　友和 0002999 ヒペリカム・Ｃ 0058080 志方西部乗馬クラブ ↓ 60.82 60.82 0 4 4

7 7 井元　躍登 0029940 IMTデコニング 0058151 成田乗馬クラブ ↓ 62.24 62.24 0 4 4

8 6 重枝　佑佳 0014241 CRNコフスハーバー 0014241 乗馬クラブクレイン多々良 ↓ 62.99 62.99 0 4 4

9 10 平井　友和 0002999 シカゴ・Ｖ 0058719 ドリームファーム ↓ 64.64 64.64 0 4 4

10 12 井元　躍登 0029940 IMTマンバ 0059527 成田乗馬クラブ ↓ 65.90 65.90 0 4 4

11 5 原田　昂治 0027949 グラニト 0059586 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ ↓ 64.45 64.45 0 8 8

8 竹内　日菜乃 0026455 ケル・フラム 0058090 ドリームファーム   WD

ジャンプオフ
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻

第 15 競技 競技名： 大障害飛越B：ファイナル グレード： 大障害B 分速： 375ｍ

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 470ｍ 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 320ｍ 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 8 9A 9B 13 1 2
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 片山　篤 ###### 藤丸K ###### 徳島県馬術連盟 ↓ 67.41 67.41 0 4 4

2 1 木下　建太郎 ###### バンディート60 ###### 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ ↓ 72.96 72.96 0 12 12

3 2 原田　昂治 0027949 オテロ49 ###### 岡山県立勝山高等学校蒜山高地 ↓ ↓ ↓ ↓ 74.37 74.37 0 16 16

ジャンプオフ
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/23 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：スピード&ハンディネス グレード： 小障害Ａ

カテゴリー： 適用規程： JEF239/263 基準 Ｃ 全長 340ｍ

競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 2 武田　沙来 ブラックスミス ホースファームエルミオーレ神戸 54.20 54.20 0.00 54.20

2 3 髙田　春来 シューフルール SILVANO　STABLES 58.32 58.32 0.00 58.32

3 1 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム ↓ ↑↓ 69.23 69.23 8.00 77.23

4 藤本　花乃子 ＲＢＨシャルドネ 牧之原乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 3325 開催日： 2021/07/24 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： 標準小障害飛越A グレード： 小障害Ａ 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 Ａ 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

↓：落下　↑：反抗　E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 古川　聖 カヴァーガール ライディングパーク土佐 55.10 55.10 0 0 0

2 4 渡辺　莉彩 キャノンストーム 鳥取県馬術連盟 57.64 57.64 0 0 0

3 2 髙田　春来 シューフルール SILVANO　STABLES 57.81 57.81 0 0 0

4 6 辻　結仁 リサヴァンデウインデルスティーンZ ホースファームエルミオーレ神戸 67.50 67.50 1 0 1

5 5 桶土井　淑恵 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 65.03 65.03 0 4 4

6 7 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム ↓ ↓ 58.09 58.09 0 8 8

3 藤本　花乃子 RBHシャルドネ 牧之原乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 2021/07/25 主任審判員署名：

大会名： 第48回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻

第 18 競技 競技名： 小障害飛越Ａ：ファイナル グレード： 小障害Ａ 分速： 325ｍ

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 360ｍ 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒

競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260ｍ 規定タイム 48秒  制限タイム 96秒

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 11 12 5A 5B 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム 54.16 54.16 0 0 0

2 2 渡辺　莉彩 キャノンストーム 鳥取県馬術連盟 ↓ 46.27 46.27 0 4 4

3 3 辻　結仁 リサヴァンデウインデルスティーンZ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 69.09 69.09 1 4 5

1 藤本　花乃子 RBHシャルドネ 牧之原乗馬クラブ   WD

ジャンプオフ
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